

LHJ INVEST ApS

Byholm Åvænget 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2016

Henrik Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LHJ INVEST ApS
Bygholm Åvænget 4
8700 Horsens

CVR-nr: 30800028
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37.488 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		107.562	103.796
Andre eksterne omkostninger		-1.000	-9.000
Bruttoresultat		106.562	94.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.474	-56.263
Resultat af ordinær primær drift		48.088	38.533
Andre finansielle indtægter			167
Øvrige finansielle omkostninger			-2.446
Ordinært resultat før skat		48.088	36.254
Skat af årets resultat	1	-10.600	-8.000
Årets resultat		37.488	28.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.488	28.254
I alt		37.488	28.254

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.158.863	1.128.527
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.158.863	1.128.527
Anlægsaktiver i alt		1.158.863	1.128.527
Udskudte skatteaktiver		101.700	112.300
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		101.700	112.300
Likvide beholdninger		148.707	130.240
Omsætningsaktiver i alt		250.407	242.540
Aktiver i alt		1.409.270	1.371.067

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.195.527	1.158.039
Egenkapital i alt	3	1.395.527	1.358.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.743	13.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.743	13.028
Gældsforpligtelser i alt		13.743	13.028
Passiver i alt		1.409.270	1.371.067

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.600	8.000
Ændring af skatteprocent	0	0
	<u>10.600</u>	<u>8.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.439.442	0	0
Tilgang	88.810	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.528.252</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-310.915	0	0
Årets afskrivning	-58.474	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-369.389</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.158.863</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	1.158.039	0	1.358.039
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	37.488	0	37.488
Egenkapital ultimo	200.000	0	1.195.527	0	1.395.527

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.